. ›=¿'5_'i""'! *-_ .~ ,. _ |›nl|=!rrunA Mumcnvμl. on Daflä

J. Î . ` Â' _

_'_,~ ,,.¿ -T s_y

=°~¢ "'-7 "_ Un Novo? Uv-\A Huvn I-Inu-ron; E -% bnca

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Os Secretários abaixo descritos, no uso de suas atribuiçöes Iegais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitação cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURAS DE AR CONDICIONADOS
DESTINADOS A SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÎPIO DE MILI-IÃ, conforme anexo I
do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo
de licitação na modalidade Pregão n.° 2019.05.10.22.RP.FMS, para que produza os efeitos
Iegais e jurídicos.

Assim, no termo da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da empresa MAX ELETRO E MAG. EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o n°
02.347.734/0001-77, vencedora em todos os Iotes, no valor total de R$ 98.743,58
(NOVENTA E OITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E
OITO CENTAVOS), conforme descrição a seguir:

MARCA UND QTDE VR. UNIT. VR. TOTAL
ITEM TOTAL

DEscR|çÃo
1.0 LOTE 01

AR CONDICIONADO SPLIT
9000 BTUS
Complete Com controle

1.1 remoto função timer; 220v;
Classificação energética:
Classe A; Com gás ecológico
R410;

ELECTROLUX UND 25 1.148,48 28.712,00

AR CONDICIONADO SPLIT
12000 BTUS
Completo Com controle

1,1 remoto função timer; 220v;
Classificação energética:
Classe A; Com gás ecológico
R410;

ELECTROLUX UND 18 1.466,00 26.388,00

TOTAL DO LOTE 01 55.100,00
2.0 LOTE 02

AR CONDICIONADO SPLIT
18000 BTUS

2.1 Completo Com controle
remoto função timer; 220v;

ELECTROLUX UND 7 2.266,59 15.866,13

Classificação energética:

Rua Pedro José de Oliveira 406. Cenlm - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06

._f_ '3'“\! pmš, V vnururrunμ numcuvm. ol
/ . Êv

-_" '**<' Un Novo? Uuμ NovA I-I|nv¢vnA

f`_Ê§ÊÎî°°6
ä'«›î“:Î'î«Î

Classe A; Com gás ecológico
R410;
AR CONDICIONADO 36000
BTUS
Completo Com controle
remoto função timer; 220v;
Com Gás Refrigerante HFC R-
22 ou R410; com sistema
silencioso;

ELGIN UND 5 5.555,49 27.777,45

TOTAL DO LOTE 02 43.643,58
TOTAL GLOBAL 98.743,58

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 04 de junho de 2019.

SAMIA M ANTAS PINHEIRO
Secretária istência, Trabalho,
Empreende r mo e Inclusão Social

Îfl~'\<*~' L Öflznnmfl-«
FRANCI A GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDA

Secretário de Saúde

ossEnvAçAo:
O presente Homologação fol devldamente

aflxada no Flanelógrafo da Prefeitura em data de 28
de março de 2019 na forma recomendada pelo STJ,
através do Recurso Especial n° 105.232 -
(96.0058484-5) - 18 Turma.

È
Setor Responsável

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06